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ПРОТОКОЛ № 177
дистанційного засідання постійної комісії з питань планування 
соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів
  22.07.2020
                                                      09.00
Присутні члени комісії:
Смаль Б.А. – голова комісії
Шляхтич Т.В. – секретар комісії
Богонос Б.М. – член комісії
Данильчук П.П. – член комісії
Дендіберін М.Є. – член комісії
Кравченко О.В. – член комісії
Відсутні:
Була С.В. – заступник голови комісії
Поліщук І.І.– член комісії
Покровський А.В. – член комісії
Запрошені:
Депутати міської ради

Єлова Л.А. - директор департаменту 
фінансів та бюджету

Дмитроца С.С. - в. о. директора КП 
“Луцькводоканал”

Ковальчук І.В. - начальник фінансово-
економічного відділу КП “Луцьке 
підприємство електротранспорту”
Головуючий: Колеги, на розгляд постійної комісії з питань планування соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів виносяться питання:  
1.  Про внесення змін до рішення міської ради від 24.12.2019 № 68/3 «Про бюджет Луцької міської територіальної громади  на 2020 рік» з врахуванням змін.
2. Про внесення змін до рішення міської ради від 30.06.2016 № 10/7 «Про Програму розвитку Луцького підприємства електротранспорту на 2016-2020 роки».

3. Про внесення змін до рішення міської ради від 27.11.2019 №66/71 «Про затвердження Програми підтримки
КП «Луцькводоканал» на 2020 рік».
4. Про план роботи комісії на ІІ-ге півріччя 2020 року.

5. Різне.
Головуючий: Чи є зміни до порядку денного засідання комісії? Немає. Ставлю на голосування пропозицію прийняти порядок денний засідання комісії за основу та в цілому.
Голосування: «за» - 5;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Пропозицію підтримано.

Під час цього голосування депутат міської ради, член комісії Кравченко О.В. відсутній.

Головуючий: Переходимо до розгляду питань порядку денного засідання комісії.


1.  Про внесення змін до рішення міської ради від 24.12.2019 № 68/3 «Про бюджет Луцької міської територіальної громади  на 2020 рік» з врахуванням змін.

Слухали: Єлову Л.А., директора департаменту фінансів та бюджету, яка проінформувала присутніх по суті змін до бюджету міста (Пояснювальна записка додана до Протоколу), та озвучила додаткові пропозиції, а саме:

- департаменту культури збільшити капітальні видатки для КЗ "Луцька музична школа №3" на придбання музичних інструментів в сумі 61 000 грн, придбання цифрових клавішних інструментів  для модернізації навчальних класів в сумі 123 500 грн  за рахунок зменшення капітальних видатків на придбання музичних інструментів для КЗ "Луцька музична школа №1 ім.Ф.Шопена" в сумі 25 000 грн та поточних видатків на заходи по реалізації державних  ( регіональних) програм в сумі 159 500 грн;

- відповідно до звернення депутата міської ради Лазуки О.І. передбачити  із його депутатського фонду департаменту житлово-комунального господарства кошти в сумі 20 000 грн на капітальні видатки на співфінансування капітального ремонту електрощитової на пр. Молоді, 6.

В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії Смаль Б.А., Шляхтич Т.В., Богонос Б.М., Данильчук П.П., Дендіберін М.Є., депутат міської ради Надточій А.В.

Головуючий: Чи є ще зміни до проєкту рішення? 

Надточій А.В., депутат міської ради, запропонувала виділити кошти в сумі 20 000 грн для ДНЗ №13 на облаштування ботанічного куточка в рамках екологічної акції.

Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію доручити управлінню освіти (Лещенко З.Б.) розглянути можливість перерозподілу коштів і виділити  20 000 грн для ДНЗ №13 на облаштування ботанічного куточка в рамках екологічної акції.

Голосування: «за» - 5;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Пропозицію підтримано.

Під час цього голосування депутат міської ради, член комісії Кравченко О.В. відсутній.

Данильчук П.П., депутат міської ради, озвучив пропозицію, надіслану департаменту фінансів та бюджету, передбачити із депутатського фонду департаменту житлово-комунального господарства кошти в сумі 20 000 грн  на придбання дитячого ігрового обладнання та елементів благоустрою (лавки), а також передбачити департаменту сім’ї, молоді та спорту кошти в сумі 30 000 грн на придбання футбольних воріт та інших спортивних елементів за адресою пр. Арцеулова, 20.

Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію, озвучену депутатом Данильчуком П.П. 

Голосування: «за» - 5;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Пропозицію підтримано.

Під час цього голосування депутат міської ради, член комісії Кравченко О.В. відсутній.

Шляхтич Т.В., депутат міської ради, озвучив пропозицію здійснити перерозподіл видатків його депутатського фонду, а саме зменшити поточні видатки для КП «Луцьке електротехнічне підприємство–Луцьксвітло» для придбання світильників з метою заміни в мережах зовнішнього освітлення, що розташовані на вул. Чорновола та вул. Ветеранів в м. Луцьку, в сумі 60 000 грн та спрямувати на поточні видатки для КП «Луцьке електротехнічне підприємство–Луцьксвітло» для придбання світильників з метою заміни в мережах зовнішнього освітлення на вулицях міста Луцька.

Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію, озвучену депутатом Шляхтичем Т.В. 

Голосування: «за» - 5;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Пропозицію підтримано.

Під час цього голосування депутат міської ради, член комісії Кравченко О.В. відсутній.

Єлова Л.А., директор департаменту фінансів та бюджету, озвучила  пропозицію здійснити перерозподіл видатків бюджету міста, а саме,  департаменту соціальної політики зменшити видатки на компенсаційні виплати за пільговий проїзд електротранспортом окремих категорій громадян в сумі 10 000 000 грн та збільшити поточні видатки виконавчому комітету на надання транспортних послуг з перевезення міським електричним транспортом.

Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію, озвучену директором департаменту фінансів та бюджету Єловою Л.А. 

Голосування: «за» - 5;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.

Пропозицію підтримано.

Під час цього голосування депутат міської ради, член комісії Кравченко О.В. відсутній.

Головуючий: Чи є ще пропозиції, зміни до проєкту рішення? Немає.

Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській раді включити на розгляд дистанційного пленарного засідання позачергової вісімдесят восьмої сесії міської ради та підтримати проєкт рішення “Про внесення змін до рішення міської ради від 24.12.2019 № 68/3 «Про бюджет Луцької міської територіальної громади на 2020 рік» із врахуванням змін” із змінами, озвученими та підтриманими на комісії.

Голосування: «за» - 6;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.

Рішення прийнято.
2. Про внесення змін до рішення міської ради від 30.06.2016 № 10/7 «Про Програму розвитку Луцького підприємства електротранспорту на 2016-2020 роки».

Слухали: Ковальчук І.В., начальника фінансово-економічного відділу КП “Луцьке підприємство електротранспорту”, яка проінформувала присутніх по суті проєкту рішення.

В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії Смаль Б.А., Богонос Б.М.,  Кравченко О.В., Дендіберін М.Є., Данильчук П.П.

Головуючий: Чи є  пропозиції, зміни до проєкту рішення? Немає.

Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській  раді підтримати проєкт рішення “Про внесення змін до рішення міської ради від 30.06.2016 № 10/7 «Про Програму розвитку Луцького підприємства електротранспорту на 2016-2020 роки»”.

Голосування: «за» - 5;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.

Рішення прийнято.                                                              

Під час цього голосування депутат міської ради, секретар комісії Шляхтич Т.В. не голосував.
3. Про внесення змін до рішення міської ради від 27.11.2019 №66/71 «Про затвердження Програми підтримки КП «Луцькводоканал» на 2020 рік».

Слухали: Дмитроцу С.С., в. о. директора КП “Луцькводоканал”, який проінформував присутніх по суті проєкту рішення.

В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії Смаль Б.А., Богонос Б.М.,  Кравченко О.В., Дендіберін М.Є., Данильчук П.П.

Головуючий: Чи є  пропозиції, зміни до проєкту рішення? Немає.

Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській  раді підтримати проєкт рішення “Про внесення змін до рішення міської ради від 27.11.2019 №66/71 «Про затвердження Програми підтримки КП «Луцькводоканал» на 2020 рік»”.

Голосування: «за» - 5;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.

Рішення прийнято.                                                              

Під час цього голосування депутат міської ради, секретар комісії Шляхтич Т.В. не голосував.

4. Про план роботи комісії на ІІ-ге півріччя 2020 року.

В обговоренні проєкту плану роботи комісії на ІІ-ге півріччя 2020 року  взяли участь депутати міської ради, члени комісії Смаль Б.А., Богонос Б.М.,  Кравченко О.В., Дендіберін М.Є., Данильчук П.П.

Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію затвердити План роботи комісії на ІІ-ге півріччя 2020 року із врахуванням пропозицій членів комісії Шляхтича Т.В., Кравченка О.В., Данильчука П.П. (План додано до протоколу).

Голосування: «за» - 5;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.

Рішення прийнято.                                                              

Під час цього голосування депутат міської ради, секретар комісії Шляхтич Т.В. не голосував.
Головуючий: Чи є ще питання для розгляду на комісії? Немає.
Дякую, усім, за роботу!
Голова комісії                                                                           Борис СМАЛЬ
Секретар комісії                                                                       Тарас ШЛЯХТИЧ                                                                                                                                                           
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